Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność 
za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

8. Wadium 
1. Wysokość wadium 
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości: 55.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 
Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wadium w wymaganej wysokości i formie, 
zostanie wykluczony z postępowania. 

2. Forma wadium 

2.1. Wadium może być wniesione w następujących formach: 
a) pieniądzu; 
a) poręczeniach bankowych;